

# Soul Farm Ashwagandha Ekstrakt Żeń Szeń Indyjski

cena: 32,09 PLN



## Opis słownikowy

Producent	SOUL FARM
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

Soul-Farm Ashwagandha ekstrakt 4:1 opakowanie 100 g Ekstrakt z korzenia ashwagandhy - bez dodatków w składzie! Popularny adaptogen w formie proszku do rozmieszania z wodą lub sokiem. Ekstrakt 4:1 z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera root extract) / Ashwagandha zaliczana jest do roślin z rodziny adaptogenów. Nasz produkt to czysty ekstrakt 4:1 z korzenia ashwagandhy. Oznacza to, że do wyprodukowania 1 kilograma ekstraktu zużyto 4 kilogramy korzenia. Do produkcji nie użyto substancji barwiących, zapachowych czy konserwujących - w składzie suplementu znajduje się tylko ekstrakt z korzenia ashwagandhy

Ekstrakt z ashwagandhy w 100 gramowym opakowaniu to wygodna i bardzo wydajna forma uzupełnienia diety - proszek można rozmieszać z wodą lub dodać do koktajlu, smoothie czy shake'a. Jedno opakowanie starczy na ok. 3 miesiące przy stosowaniu wg. zaleceń producenta

Dlaczego warto wybrać suplementy Soul-Farm? Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian Zakup bezpośrednio u producenta Czysty skład bez dodatków Na życzenie Klienta do każdego produktu dołączamy świadectwo kontroli jakości potwierdzające bezpieczeństwo produktu pod kątem zawartości grzybów i pleśni, bakterii i metali ciężkich

## Składniki

Ashwagandha (Witania Ospała) Ekstrakt z korzenia 4:1

## Sposób użycia

ok. 1g ekstraktu (pół płaskiej łyżeczki do herbaty) rozpuścić w 100ml wody lub dowolnym ulubionym napoju. Można dodawać do koktajlów. Stosować raz dziennie - nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

MASA NETTO: 100kg NR PARTII: Zawsze na etykiecie NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED: Data zawsze na etykiecie

## Informacja o alergenach

Produkt konfekcjonowany w zakładzie, gdzie wykorzystywane są surowce zawierające alergeny: zboża zawierające gluten, orzechy (w tym arachidowe), seler, gorczycę, soję, sezam Stwierdzenie: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. W przypadku nadwrażliwości lub uczulenia należy niezwłocznie zaprzestać stosowania oraz skontaktować się z lekarzem

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej

## Producent

Soul-Farm Maciej Foszcz Ul. Piłsudskiego 27, 43-300 Bielsko-Biała Waga z opakowaniem w gramach: 110 g

### Producent:

Soul-Farm Maciej Foszcz  
ul. Piłsudskiego 27  
43-300 Bielsko-Biała